ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ (КАМЧАТСТАТ)

ПРИКАЗ

10.10.2017г.                                                           	         		№ 351-л

 Петропавловск-Камчатский
О зачислении в кадровый резерв на вышестоящую
должность государственной гражданской службы в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 27.04.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», приказа № 57 от 22.08.2017 года  «Об объявлении конкурса на зачисление в кадровый резерв Камчатстата»,  решения конкурсной комиссии   от 10.10.2017 года,   Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной службы в Федеральной службе государственной статистики, утвержденной Приказом Федеральной службы государственной статистики от 16.09.2016 года № 520
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.	Зачислить с 11 октября 2017 года в кадровый резерв государственных гражданских  служащих согласно приложению №1.
   2.	Кадровой службе административного отдела в месячный срок:
2.1.  сообщить участникам конкурса на зачисление в кадровый резерв Камчатстата о результатах конкурса;
	2.2.  оформить документацию по учету кадрового резерва.
 3. 	Начальникам отделов:
3.1. повысить персональную ответственность за организацию работы и выполнение мероприятий по обучению резерва кадров в подчиненных им структурных подразделениях.
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника административного отдела Фурсову А.Г.

Приложение на 2 листах.

Руководитель                                                                                М.В. Завадская
Визы:  	 АО
    		ФЭО

	  Приложение №1
к приказу № 351-л от 10.10.2017г.
С П И С О К
кадрового резерва государственных гражданских служащих Камчатстата на 2017г.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Замещаемая должность

	В резерв, какой группы должностей зачислен
Направление деятельности
	 Дата зачисленияв кадровый резерв, номер приказа Камчатстата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Богатырева Елена
Евгеньевна
	Специалист – эксперт
 отдела сводных статистических работ и региональных счетов
	Старшая группа должностей
Экономическое  направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	2.
	Гудко
Надежда
Валерьевна
	Старший специалист 1 разряда отдела статистики труда и населения
	Старшая группа должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	3.
	Егорова
Мария
Александровна
	Специалист 1 разряда отдела статистики цен, финансов и уровня жизни
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	4.
	Жарина
Кристина
Вагинаковна
	экономист отдела информационно-статистических услуг
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление
	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	5.
	Кригер
Яна
Викторовна
	Экономист  отдела   информации
	Старшая группа  должностей
Экономическое, финансовое направление
	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	6.
	Колодий
Надежда
Владимировна
	Специалист 1 разряда отдела статистики цен, финансов и уровня жизни
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	7.
	Косыгина
Анна
Сергеевна
	Специалист – эксперт
административного отдела
	Старшая группа  должностей
Кадровое, правовое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	8.
	Кудрина
Наталья
Георгиевна
	Специалист – эксперт
статистики цен, финансов и уровня жизни
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	9.
	Лукашенко
Татьяна
Николаевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела статистики предприятий, сельского хозяйства, ведения Статрегистра и общероссийских классификаторов
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	10.
	Макеева
Юлия
Васильевна
	Старший специалист 1 разряда отдела статистики предприятий, сельского хозяйства, ведения Статрегистра и общероссийских классификаторов
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	11.
	Панихина
Анна
Николаевна
	Специалист 1 разряда отдела статистики цен, финансов и уровня жизни
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	12.
	Резниченко
Ольга
Георгиевна
	Главный специалист – эксперт
 отдела сводных статистических работ и региональных счетов
	Ведущая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	13.
	Соколова
Виктория
Владимировна
	Ведущий специалист-эксперт
  финансово-экономического отдела
	Старшая группа  должностей
Финансовое  направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	14.
	Хорольская
Виктория
Николаевна
	Старший специалист 1 разряда отдела статистики цен, финансов и уровня жизни
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	15.
	Хоханов  Денис
Анатольевич
	Гражданин РФ
	Ведущая группа  должностей
Финансовое направление
	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	16.
	Чернова
Ольга
Николаевна
	Старший специалист 1 разряда отдела статистики труда и населения
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	17.
	Шаповалова
Юлия
Евгеньевна
	Специалист-эксперт отдела статистики торговли, услуг и инвестиций
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.

	18
	Янке
Александра
Анатольевна
	Специалист-эксперт отдела статистики торговли, услуг и инвестиций
	Старшая группа  должностей
Экономическое направление

	11.10.2017г.
№ 351-л от 10.10.2017г.